
Jako naposled

Kern

Ráno v kině Čas Začalo nádherně plout Svět je na nohou Můžem si
 přát Bláznit nebo lhát Rozeznat den mezi tmou Dávno není dál N
ež si můžem vzpomenout Víčka ti spadnou Držíš se mě jak naposle
d Takhle usínáš Uprostřed mládí Konec je ti volnej Když v srdci
 je místa až až Nejsem Robinson Vždyť můžem být sto let spolu B
láznit nebo lhát Rozeznat den mezi tmou Dávno není dál Než si m
ůžem vzpomenout Dáme do ztrát naše tenkrát Máme požár k hašení 
Žádnej anděl není pod rukou Krásně zvládnem mlčení Nechtělo se 
domů My drželi svůj plyšovej sen Všechno nebo nic Jsem rád Jsme
 v jednou kuse Bláznit nebo lhát ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

